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WE LOVE THE PLANET Dezodorant w sztyfcie SWEET
SERENITY hypoalergiczny bez aluminium naturalny 65 g
 

Cena: 41,99 PLN

Opis słownikowy

Producent WE LOVE THE PLANET

Rodzaj rejestracji Inny produkt

Opis produktu
 

WskazaniaWE LOVE THE PLANET Dezodorant w sztyfcie SWEET SERENITY hypoalergiczny bez aluminium naturalny 65
gDziałanieNaturalny zapach - SWEET SERENITY - to subtelny zapach olejku różanego z miodem i delikatnymi ziołami.Dezodorant w
sztyfcie We Love the Planet składa się w 100% z naturalnych składników. Nie zawiera syntetycznych substancji i aluminium, aby
dezodorant nie był szkodliwy dla organizmu. Dzięki temu jest lepszy dla twojego ciała i planety!Naturalne składniki dezodorantów We
Love the Planet działają kojąco i nawilżająco. Miękki krem szybko wchłania się w skórę i nie zatyka porów. Pomaga zachować świeżość
w naturalny sposób!Sposób użyciaKażdy dezodorant wystarcza na około 2 do 3 miesięcy przy codziennym stosowaniu. Smarowanie
niewielkiej ilości raz dziennie daje 24 godziny świeżości.Produkt w sztyfcie i puszce są takie same pod względem składników.SkładOTO
JAK KOCHAMY NASZĄ PLANETĘCzyny mówią więcej niż słowa. Dlatego też nasze dezodoranty Love the Planet (Kochaj Naszą Planetę)
zawierają wyłącznie naturalne, pożyteczne składniki.CAPRYLIC ACIDKwas kaprylowy, podobnie jak olej kokosowy, jest wspaniałym
środkiem nawilżającym. Kwas kaprylowy składa się z kwasów karboksylowych, które wspomagają odbudowę skóry oraz pomagają
zredukować pocenie i uczucie wilgoci.ORGANIC COCONUT OILEkologiczny olej kokosowy. Ma działanie nawilżające i chłodzące. Idealnie
nadaje się do suchej, podrażnionej skóry. Uzupełnia niedobory lipidów (tłuszczów występujących w skórze) i koi.Nasz w 100%
ekologiczny olej kokosowy posiada również certyfikację EcoControl.BAKING SODASoda oczyszczona to naturalna substancja
dezodorująca. Działa oczyszczająco i usuwa nadmiar tłuszczów i olejów.CORN STARCH POWDERSkrobia kukurydziana sprawia, że
Twoja skóra staje się jedwabista. Wysoka chłonność tego proszku redukuje nadmiar olejów oraz potu na skórze.ST. JOHN’S WORT
OILJest to olej ze świeżych kwiatów dziurawca. Koi on i łagodzi skórę. Oprócz tego, ma działanie przeciwzapalne i
antybakteryjne.BEESWAXWosk pszczeli służy uzyskaniu pożądanej konsystencji dezodorantu. Odparowuje on wilgoć i działa chłodząco
na skórę.Certyfikacja NC pokazuje, że nasz dezodorant zawiera wyłącznie naturalne składniki.Certyfikacja EcoControl oznacza, że
główny składnik - olej kokosowy - jest ekologiczny.SKŁADNIKICocos Nucifera Oil*, Sodium Bicarbonate, Zea Mays Starch, Cera Alba,
Caprylic/Capric Triglyceride, Olea Europaea Fruit Oil, Parfum, Citronellol, Hypericum Perforatum Flower Extract, Linalool, Coumarin,
Eugenol*Biological, Component of essential oils
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